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PRESSMEDDELANDE 

Zig och Unik går samman för att bilda en paneuropeisk PropTech-koncern 

Den Haag, 7 maj 2026 – Zig och Unik System Design ("Unik"), två framstående 

leverantörer av mjukvarulösningar för fastighetsbranschen, går samman för att 

accelerera den digitala transformationen av fastighetsförvaltning i Europa. Tillsammans 

har koncernen över 500 anställda och mer än 1 000 kunder i Benelux, Norden, DACH-

regionen och Frankrike. Kombinationen återspeglar Main Capital Partners ("Main") buy-

and-build-strategi och samlar två kompletterande plattformar och team i en starkt 

positionerad mjukvarukoncern inom digital fastighetsförvaltning. 

Den strategiska sammanslagningen förväntas påskynda utveckling och lansering av en utökad 

produktportfölj. Utöver Zigs breda utbud av lösningar för fastighetsförvaltning kommer Unik 

att tillföra nästa generations SaaS-plattform HabiCen, utvecklad för hantering av komplexa 

fastighetsportföljer och olika typer av byggnader. Tillsammans kombinerar bolagen 

kompletterande produktportföljer, djup branschexpertis och en stärkt geografisk närvaro för 

att erbjuda kunder ökad effektivitet, automatisering och heltäckande digitala arbetsflöden. 

Sammanslagningen bedöms driva ytterligare innovation och skapa ökat kundvärde på 

samtliga marknader. 

Zig har en stark position på den nederländska bostadsmarknaden och betjänar över 500 

kunder inom både statlig och kommersiell fastighetsförvaltning. Samtidigt som bolaget 

behåller ett tydligt fokus på sin etablerade hemmamarknad i Nederländerna har Zig under de 

senaste åren expanderat till andra europeiska marknader, särskilt Tyskland och Frankrike. Som 

Microsoft Red Carpet AI-partner har Zig investerat tungt i AI-kapacitet, vilket blir en integrerad 

del av koncernens produktutveckling och kommer att spela en viktig roll i nästa 

innovationsvåg. 

Unik är en ledande PropTech-aktör i Danmark och Sverige, med decennier av djup 

branschkunskap och erfarenhet från ett brett spektrum av fastighetsportföljer. Bolaget har 

nära 500 kunder inom fastighetssektorn. Med den nya produkten HabiCen erbjuder Unik en 

modern och skalbar SaaS-plattform för fastighetsförvaltning, framtagen för att möjliggöra en 

accelererad internationell expansion. 

Den sammanslagna koncernen fokuserar initialt på Benelux, Norden, DACH-regionen och 

Frankrike. Andrew de la Haije, vd för Zig, utses till koncern-vd, medan Jens Find, nuvarande vd 

för Unik, tillträder som Managing Director Nordics. Transaktionen är strukturerad som en 

juridisk fusion och är föremål för sedvanliga regulatoriska godkännanden. Fonder rådgivna av 
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Main kvarstår som majoritetsägare, med grundare och ledning som betydande 

minoritetsägare. 

Andrew de la Haije, vd för den sammanslagna koncernen, kommenterar: ”Genom 

sammanslagningen med Unik skapar vi en stark och skalbar plattform för bostadsbolag och 

professionella fastighetsförvaltare i hela Europa. Kombinationen av Uniks beprövade 

produkter och djupa nordiska marknadskännedom med Zigs branschexpertis, AI-kompetens 

och erfarenhet från Nederländerna, Tyskland och Frankrike skapar tydliga förutsättningar för 

att accelerera utvecklingen av HabiCen och bredda vårt innovativa erbjudande. Vår 

gemensamma ambition är tydlig: att hjälpa kunder att arbeta mer effektivt genom smartare 

automatisering, bättre datagrund och fullt integrerade digitala arbetsflöden.” 

Jens Find, vd för Unik, tillägger: ”Sammanslagningen med Zig är en viktig milstolpe i Uniks 

fortsatta utveckling. Genom att förena beprövad expertis, värdefulla marknadsinsikter och 

ökade resurser skapar vi en ännu starkare plattform för vidareutvecklingen av HabiCen. 

Kombinationen av erfarenheter från marknader med hög digital mognad och djup 

branschkunskap inom fastighetssektorn stärker vår förmåga att leverera framtidssäkra 

lösningar för breda fastighetsportföljer i hela Europa.” 

Sjoerd Aarts, Managing Partner på Main och ordförande i Zigs styrelse, avslutar: ”Vi ser 

en mycket stark strategisk match mellan Unik och Zig och en tydlig möjlighet att tillsammans 

bygga en ledande paneuropeisk PropTech-plattform. Genom att förena kompletterande 

produktportföljer, djup branschkompetens och en gemensam ambition kring skalbar 

innovation skapar vi en solid grund för fortsatt tillväxt. Vi ser fram emot att stödja 

ledningsteamet i den internationella expansionen och i att leverera tydligt kundvärde genom 

moderna, affärskritiska mjukvarulösningar med AI som möjliggörare. 

Ingenting i detta pressmeddelande ska uppfattas som en projektion, prognos, garanti eller 

förutsägelse av framtida avkastning på någon investering. Pressmeddelandet är endast avsett 

för informationsändamål och utgör varken investeringsrådgivning eller ett erbjudande om att 

köpa eller sälja värdepapper, eller att investera i fonder eller andra investeringsinstrument som 

förvaltas av Main Capital Partners eller någon annan part. 

[SLUT PÅ MEDDELANDET] 

Om Zig 

https://zig.nl/en/ 

Sedan grundandet 2001 har Zig varit en ledande mjukvaruleverantör till bostadsbolag i 

Nederländerna och är i dag även en etablerad aktör inom kommersiella fastigheter. Bolaget 

https://zig.nl/en/
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erbjuder en integrerad plattform som omfattar ERP, CRM, underhåll och BI, och betjänar över 

500 organisationer, däribland Achmea, DUWO, Woonin, MVGM Property, Action Logement 

Group, CDC Habitat, Royal BAM Group och A.S.R. Zig är Microsoft AI-partner och en del av 

Microsofts Red Carpet-program, vilket understryker bolagets position i framkant av AI-driven 

innovation. Zig har över 350 anställda och bedriver verksamhet i Nederländerna, Tyskland och 

Frankrike. 

Om Unik System Design 

https://unik.dk/ 

Unik System Design A/S är ett danskt PropTech-bolag som utvecklar mjukvarulösningar för 

bostads- och fastighetsförvaltning. Bolaget grundades 1985 och har i dag över 220 anställda 

med verksamhet i Vejle, Ålborg, Köpenhamn, Stockholm och Warszawa. Unik är särskilt känt 

för Unik Bolig, kund- och styrelseportalen uHabi samt HabiCen – nästa generations 

fastighetsförvaltningssystem som på sikt ersätter Unik Bolig och utgör en central del av 

bolagets fortsatta europeiska tillväxt. År 2025 förvärvade Unik det svenska PropTech-bolaget 

LEB System AB, vilket ytterligare stärkte erbjudandet inom fastighetsadministration och facility 

management. I dag används Uniks lösningar av över 450 kunder. 

Om Main Capital Partners 

Main Capital Partners är en mjukvaruinvesterare som förvaltar private equity-fonder 

verksamma i Benelux, DACH, Norden, Frankrike och Nordamerika med cirka 7,0 miljarder euro 

i förvaltat kapital. Main har över 20 års erfarenhet av att stärka mjukvarubolag och arbetar nära 

ledningsgrupperna i sin portfölj som en strategisk partner för att uppnå lönsam tillväxt och 

större framstående mjukvarukoncerner. Main har cirka 95 anställda som arbetar från sina 

kontor i Haag, Düsseldorf, Stockholm, Antwerpen, Paris och ett filialkontor i Boston. Main har 

en aktiv portfölj med över 50 mjukvaruföretag. Den underliggande portföljen sysselsätter över 

15 000 medarbetare. Genom sitt huvudsakliga sociala institut stöder Main studenter med 

bidrag och stipendier för att studera IT och datavetenskap vid tekniska universitet och 

yrkeshögskolor. 

 

Avsändarna av detta pressmeddelande är Main Capital Partners och Zig. 

För mer information, vänligen kontakta: 

 

Main Capital Partners 

Sophia Hengelbrok (PR & Communication Specialist) 

sophia.hengelbrok@main.nl 

+31 6 53 70 76 86 

 

https://unik.dk/
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Zig 

Robert Baas (Head of Marketing)  

rbaas@zig.nl  

+31 6 46 29 26 73 

mailto:rbaas@zig.nl

